1055
KO M P R E S O RY
9
Šroubové kompresory RMC-IVR
s příkony 30 - 37 - 45 kW, s frekvenčním měničem
• vzduchem chlazené šroubové kompresory s pohonem pomocí převodovky pro maximální efektivitu stlačování vzduchu
• řízení chodu IVR s plynulou regulací otáček pomocí frekvenčního měniče a s možností nastavit výstupní tlak z kompresoru
• ovládání kompresoru řídicí jednotkou ES4000 Advanced s grafickým barevným displejem a mnoha funkcemi
•  mnoho tlakových variant, verze s integrovanou kondenzační sušičkou ve skříni stroje a rozličné volitelné varianty pro řešení individuálních
potřeb uživatelů, intervaly údržby 2 000 - 6 000 - 12 000 MH
•  měření výkonu bylo provedeno dle poslední edice normy ISO 1217, příloha C
Šroubové kompresory RMC s frekvenčním měničem
Obj. č. Min. výkon *
(m3/h)
Max. výkon (m3/h) Tlak
(bar)
Příkon
(kW) Závit Hlučnost
dB(A)
Rozměry (mm) Hmotnost
(kg)7 bar 10 bar 13 bar d š v
RMC2-30/9,5IVR 98 328 281 - 4-10 30 1 1/2" 69 1 420 1 060 1 630 810
RMC2-37/9,5IVR 121 403 347 - 4-10 37 1 1/2" 71 1 420 1 060 1 630 890
RMC2-37/12,5IVR 107 360 357 277 4-13 37 1 1/2" 70 1 420 1 060 1 630 890
RMC2-45/9,5IVR 141 457 407 - 4-10 45 1 1/2" 72 1 420 1 060 1 630 895
RMC2-45/12,5IVR 126 422 419 358 4-13 45 1 1/2" 71 1 420 1 060 1 630 895
* minimální výkon je uveden při tlaku 7 bar
Šroubové kompresory RMC s frekvenčním měničem a s integrovanou sušičkou
Obj. č. Min. výkon
(m3/h)